469Catalogue général
Bouche d’extraction
autoréglableBAR
LES PLUS
GAMME
• Bouches mono-débit de 15 à 150 m3/h
• Bouches bi-débit de 20/75 à 45/135 m3/h
• BARJ : Fournies avec manchettes à joint
• BARP : Fournies avec manchettes à griff es
• BAR : Sans manchette
APPLICATIONS
• Bouches en polystyrène blanc assurant un débit d’extraction
déterminé et un débit complémentaire commandé par l’usager
• Logements collectifs
• Locaux tertiaires
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• La bouche BAR simple débit assure un débit d’extraction déterminé.
• Les bouches BAR double débits assurent un débit d’extraction
déterminé et un débit d’extraction complémentaire dont l’ouverture et la
fermeture sont commandées par l’usager (cordelette).
• Les bouches BAR-T double débits temporisés assurent un débit
d’extraction déterminé et un débit d’extraction complémentaire dont
l’ouverture et la fermeture sont commandées par l’usager (cordelette),
par bouton poussoir (alimentation 230 V ou par piles 3 x 1,5 V).
• Grille amovible pour faciliter l’entretien
• Plage de fonctionnement 50-160 Pa
DIMENSIONS (MM)
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
BAR Bi-Débit
BAR
1 : Nom de la gamme
2 : Type de manchette
3 : Bouche temporisée
4 : Débit déterminé (m3/h) + Débit de pointe complémentaire temporisé 30 mn
• Bouches répondant aux exigences aérauliques certifi ées NF tout
en alliant esthétisme et technicité
• Installation sur parois horizontales ou verticales
• Grille centrale amovible pour facilité d’entretien
BAR - J - 5-40
     1           2       3           4
- T
Bouches autoréglables temporisées - Manchette à joint  Ø 125 (mm)
Débit
(m3/h)
Commande à cordelette Commande électrique 230 V Commande à pile 3 V (2 x 1,5 V)
Référence Code Référence Code Référence Code
20/75 BARJ-T 20/75 850 859 BARJ-TE 20/75 850 864 BARJ-TP 20/75 850 869
30/90 BARJ-T 30/90 850 860 BARP-TE 30/90 850 865 BARJ-TP 30/90 850 870
40/105 BARJ-T 40/105 850 861 BARP-TE 40/105 850 866 BARJ-TP 40/105 850 871
45/120 BARJ-T 45/120 850 862 BARP-TE 45/120 850 867 BARJ-TP 45/120 850 872
45/135 BARJ-T 45/135 850 863 BARP-TE 45/135 850 868 BARJ-TP 45/135 850 873
BARJ
Ø 125 mm
Ø 180 mm Manchettes
BARP
Ø 125 mm
BARP
Ø 80 mm
Débit
(m3/h)
Sans manchette Manchette placo Manchettes à joint
Ø 125 (mm) Débit
(m3/h)
Sans manchette Manchette placo Manchettes à joint
Ø 125 (mm)
Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code Référence Code
15 BARP 15 Ø80 854 365
30 BARP 30 Ø80 854 505
15 BAR 15 858 255 BARP 15 Ø125 856 522 BARJ 15 851 908 15/30 BAR 15/30 858 263 BARP 15/30 858 254 BARJ 15/30 851 918
30 BAR 30 858 256 BARP 30 Ø125 856 523 BARJ 30 851 909 20/75 BAR 20/75 858 264 BARP 20/75 851 563 BARJ 20/75 851 919
45 BAR 45 858 257 BARP 45 854 366 BARJ 45 851 912 30/90 BAR 30/90 858 265 BARP 30/90 850 504 BARJ 30/90 851 920
60 BAR 60 858 258 BARP 60 850 462 BARJ 60 851 913 45/105 BAR 45/105 858 266 BARP 45/105 851 481 BARJ 45/105 851 921
75 BAR 75 858 259 BARP 75 850 463 BARJ 75 851 914 45/120 BAR 45/120 858 267 BARP 45/120 851 482 BARJ 45/120 851 923
90 BAR 90 858 260 BARP 90 850 503 BARJ 90 851 915 45/135 BAR 45/135 858 268 BARP 45/135 851 484 BARJ 45/135 851 924
120 BAR 120 858 261 BARP 120 851 561 BARJ 120 851 916
150 BAR 150 858 262 BARP 150 851 562 BARJ 150 851 917
Entrées d'air & bouches_v01.indd   469 04/06/2018   21:55